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Rustfrit stal kombinerbar version enkeltdor,

MCSS

Serien af gulvmonterede kombinerbare rustfrit stal-skabe og
med en enkelt dgr, MCSS, med en IP 55-beskyttelsesgrad,
findes som hyldevare i mange forskellige stgrrelser.
Risikoen for komponentfejl, og dermed ungdig nedetid,
elimineres, da vand og stgv forhindres i at komme ind i
skabet. Dette skab er velegnet til naesten ethvert miljg,
afheengigt af gradniveau.

INDUSTRISTANDARDER

UL 508A Listed; Type 12; File No. E92044

cUL Listed per CSA C22.2 No.0, No.0.4, No.14, No0.94; Type
12; File No. ES2044

NEMA/EEMAC Type 12

CSA, File No. 1442951: Type 12
IEC 62208 IP55

CE, UK CA, UL, DNV, EAC

FUNKTIONER

Materiale: AISI 304L slebet rustfrit stal / AISI 316L. Ramme: 1.5 mm, Dgr: 2 mm. Bag-, top- og sidepaneler: 1.5 mm.
Bundplade: 1.5 mm rustfrit stal. Monteringsplade: 3 mm galvaniseret stal.

Ramme: Fuldsvejst &ben profil med 25 mm hulmgnster. Iht DIN 43660.

Dgr: Monteret med 4 haengsler for hgjre eller venstre dbning. Inkl drgramme med 25 mm hulmgnster.
Bagpanel: Udstyret med M6 torxskruer. Standardfaciliteter til bagdgrmontering.

Sidepaneler: Leveres som tilbehgr.

Toppanel: Aftagelig.

Las: 4-punkts espagnolet-ldsesystem. Pavirker ikke pladsen indvendigt i skabet. Standard dobbelt-bit 1ds med 3 mm
indsats. Tilbehgr: standardindsatse, cylindere, loftehdndtag og T-handtag.

Bundplader: Bundplade i ét stykke med indsprgjtning af polyuretan pakning for at sikre maksimal forsegling.

Montageplade: Dobbelt ombukket og glider let i position. Justerbar dybde i trin af 25 mm ved anvendelse af MPD02.
Leveres udvendig pa skabets emballage.

Jordforbindelse: Alle skabe er udstyret med seperate jordingsbolte.
Overfladebehandling: 400 slebet rustfrit stal.
Teethedsgrad: | henhold til IP 55| TYPE 12 | IK 10.

Monteringskrav: Leveres klar til kombineret montage.



Levering inkluderer: Ramme med monterede dgre, bagpanel, toppanel, bundplader, monteringsplade og dgrramme.
Levering omfatter ogsa bolte til jording. Leveres pa palle i samme bredde som skabet, s skabene kan kombineres uden at
fierne dem fra pallerne. Alt emballeringsmateriale kan genbruges.
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SPECIFIKATIONER

Body Thickness:

Dortykkelse:

Finish:

Katalognummer

MCSS18065

MCSS18065-316

MCSS18085

MCSS18085-316

MCSS18105

MCSS18105-316

MCSS20066

MCSS20066-316

MCSS20086

MCSS20086-316

MCSS20106

MCSS20106-316

1.5mm
2mm

Poleret

Hgjde (H)

1800mm

1800mm

1800mm

1800mm

1800mm

1800mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

Bredde (W)

600mm

600mm

800mm

800mm

7000mm

7000mm

600mm

600mm

800mm

800mm

7000mm

7000mm

Table 1/1
Dybde (D)

500mm

500mm

500mm

500mm

500mm

500mm

600mm

600mm

600mm

600mm

600mm

600mm

Materiale

Stainless Steel

Stainless Steel 316

Stainless Steel

Stainless Steel 316

Stainless Steel 304

Stainless Steel 316

Stainless Steel

Stainless Steel 316

Stainless Steel

Stainless Steel 316

Stainless Steel 304

Stainless Steel 316

Hurtigforsendelse

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej
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ADVARSEL

nVent-produkter skal kun installeres og anvendes som angivet i nVents produktvejledninger og traeningsmaterialer.

Vejledninger er tilgeengelige pd www.nvent.com og hos din nVent kundeservicerepraesentant. Forkert installation, misbrug,
fejlanvendelse eller anden undladelse af fuldt ud at fglge nVents instruktioner og advarsler kan medfgre funktionsfejl,
materielle skader, alvorlige personskader eller dgd og/eller ugyldigggre din garanti.
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